П Р И К А З

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 34»

(МБОУ СОШ № 34)

28.08.2024 года № 201-од

Ижевск

О бракеражной комиссии МБОУ СОШ № 34

В целях сохранения и укрепления здоровья детей и подростков посредством
совершенствования организации питания в школе

п р и к а з ы в а ю :
1. Утвердить состав бракеражной комиссии:

-  председатель комиссии: - Буторина С.Ю., зам. директора по УВР
-  члены комиссии:

-  Витвинова Г.Н., зав. производством
-  Швецова О.В., фельдшер школы
-Евлокимов Д.В., социальный педагог

2. Комиссия в своей деятельности обязана:
-  руководствоваться «Положением о бракеражной комиссии»
-  усилить контроль за соблюдением качественного рационального питания

учащихся,
-  следить за разнообразием меню, сроком реализации и качеством

продуктов,
-  проверять сертификаты на поставку продуктов для школьной столовой,
-  производить регулярное взвешивание порций,
-  следить за ведением бракеражных журналов, а также санитарно-

гигиеническим состоянием школьной столовой.
3. Утвердить планр^отЫ'^Шкеражной комиссии на 2024-2025 учебный год

CjH А Я Щ  i s q  3  q

4. Контроль за исй'олн ен и ей" Данн ого приказа оставляю за собой.

Директор

С приказом ознакомлф-ВЧъ

K.JI. Ивашечкин

vSu ‘V

Буторина С.Ю

Евдокимов Д.В

Витвинова Г.Н.

Швецова О.В.